
Pædagogmedhjælper søges til Børnehuset Elmehøj pr
1. januar 2026 og gerne lidt før

Om jobbet:
Børnehuset Elmehøj er en integreret institution med to børnehavegrupper og 2 vuggestuegruppe. 
Stillingen er som udgangspunkt i en børnehavegruppe.
Mødetiden ligger i tidsrummet kl. 6.30-17.00. Der skal desuden påregnes tid til
aftenmøder/arrangementer 1 - 2 gange om måneden.
Vi har læreplanstemaerne integreret i vores daglige praksis og vi arbejder med legen, ugeplaner
hvor vi deler børnene op i mindre grupper, samt faste spisegrupper m.m

Din profil:
Vi forventer, at du tager ansvar og deltager i både praktiske og pædagogiske opgaver på stuen, at
du er fleksibel i forhold til mødetider og ændringer af samme f.eks. i forbindelse med kurser,
sygdom etc. At du er positiv, engageret og viser et overskud i dit arbejde og med en indstilling om,
at her gør vi en forskel og tager en ekstra tjans for fællesskabet. Vi ser gerne at du har erfaring i at
arbejde med børn og endnu bedre, hvis du har erfaring med netop denne aldersgruppe.
Vi søger 1 medhjælper som

Er stabil og som forventer at skulle arbejde i institutionen min. 1 år og uden lange rejser i

ansættelsesperioden

●

er glad for udeliv, samt kan iværksætte leg og aktiviteter indenfor dit særlige interesseområde●

kan se nødvendigheden og værdien i daglige praktiske rutiner og tager medansvar for disse●

har stor lyst til at arbejde med børn i alderen i 3-6 år og er nærværende i arbejdet●

har forståelse for aldersgruppens behov for tryghed og udfordringer●

Er indstillet på at følge en fastlagt struktur og byder relevant ind med iagttagelser på

stuemøder/ p-møder.

●

Selvstændigt kan varetage udvalgte praktiske opgaver og tage ansvar for en mindre

børnegruppes aktiviteter 

●

Har mod på at håndtere konflikter i børnegruppen mellem både små og store børn, og ser det

som en naturlig del af din hverdag i institutionen – det kræver robusthed og en tillid til egne

evner til at løfte opgaven.

●

Du skal være lærevillig og indstillet på at reflektere over - og få vejledning på din praksis
Du må gerne have institutionserfaring eller andet arbejde med børn, samt kunne bidrage med et
særlig ”talent” fx teater, musik, dans, jonglør etc.
 
Og så skal du bare være dig, lyst til arbejdet, let ved at begejstres over børns leg og fortællinger.

Derfor skal du vælge os:
I Elmehøj vil du møde 16 dejlige kolleger, som er engagerede i arbejdspladsen og deres arbejde,
70 dejlige børn og deres forældre. Forældrene bidrager aktivt i det daglige og til arrangementer i
institutionen.

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal er som udgangspunkt: Fuldtid 

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Irma Bech Christiansen på
telefon+4541856789.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/


Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  05-12-2025
 
Vi forventer, at 1. samtale finder sted umiddelbart efter fristen.

Om os
Børnehuset Elmehøj
 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 
 
 

https://skaadehoejbjergdagtilbud.aarhus.dk/vores-afdelinger/boernehuset-elmehoej
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